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2021オ ー トパックスJAF全 日本力…卜選手権 OK部門 第5戦 。第6戦

2021 JAF全 日本カート選手権 FS125部門・FP-3部門 東地域 第4戦

2021 JAFジ ュニアカー ト選手権 FP― Jr・ FP― J r Cadets部 門 東地域 第4戦

2021JAFジ ュニアカー ト選手権 東地域 第4戦
FP―Jr部門 決勝 ヒー ト 正式結果

主催 :茂原ツインサーキ ッ ト

融 l輪
2021.09.19 茂原ツインサーキ ッ ト 東コース (1.142m) 天候 :晴れ   コース状況:ドライ    発表〆タ
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Pos No. Dr i ver Team Laps Time Defay km/h Fastest Lap Frame Engine Ti re
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16'16.110

16'18.558

16'18.858

16'22.184

16'22.429

16'42.241

2.448

2.748

6.074

6.319

16.131

84.236

84.026

84.000

83.715

83.695

82.867

48 093  16

48 085  18

48.056  16

48.268  16

48.240  16

48.814  17

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMA‖A

鈴木

岡澤

白井

春日

桑原

小野

恵武

圭吾

京之介

龍之介

航佑

大地

RT― APEX

HRT

Astech

SPS川 ロ

チームエッフェガーラ

KOSMIC

KOSMIC

birelART

XENONKART

birelART

KOSMIC

―一――――以上完走 ――一―――

lDNF    l'42.115   19 Laps  40.2601'42.115   1   birelART    YAMAHA

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

※ カローラ新茨城レオンキッズレーシング

7  28 斉賀 航   SuperRacing junkie!

※ PENALTY:No.72【 10秒加算】
2021年 ジュニアカート選手権統一規則書 第38条 (12)(プッシング)

参加台数 :7台  出走台数 17台

ベス トラップ : 33 白井 京之介 48.056    16/20    85.550km/h
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競技長 計時長


